

"ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ"



കേരള സർക്കാർ



ആരോഗ്യ കടുംബക്ഷേമ (സി) വകുപ്പ്

11/06/2021,തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ.സി 1/142/2020/ആ.ക.വ

അനുബന്ധം എച്ച്4

നോട്ടീസ്

[53(4)-ാം ഖണ്ഡിക നോക്കുക

ശ്രീമതി.ഏലിയാമ്മ ജേക്കബ്, ജെ.പി.എച്ച്.എൻ, സി.എച്ച്.സി.കോണ്ടാട്, പാലക്കാട്, ശ്രീമതി.എ.വി.ജയന്തി, ജെ.പി.എച്ച്.എൻ ഗ്രേഡ് 2,പി.എച്ച്.സി.കാവനൂർ, ശ്രീമതി.സീന ബീവി, ജെ.പി.എച്ച്.എൻ ഗ്രേഡ് 2, പി.എച്ച്.സി. എരമംഗലം എന്നിവരെ അറിയിക്കുന്നതെന്തെന്നാൽ, 1960-ലെ കേരള സിവിൽ സർവ്വീസ് (തരംതിരികലും, നിയന്ത്രണവും, അപ്പീലും) ചട്ടങ്ങളിൽ വിഭാവനം ചെയ്യുന്ന പ്രകാരമുള്ള ശിക്ഷണ നടപടി താങ്കൾക്കെതിരെ എടുക്കാതിരിക്കുവാൻ കാരണം കാണിക്കുന്ന എതിർപത്രികയോ വിശദീകരണമോ സമർപ്പിക്കുവാൻ താങ്കളോട് നിർദ്ദേശിച്ചുകൊണ്ടുള്ള കാരണം കാണിക്കൽ നോട്ടീസ് 22.07.2020 തീയതിയിലെ സി 1/142/2020/ആ.ക.വ നമ്പർ പ്രകാരം 26/07/2020 തീയതി ഏറ്റവും ഒടുവിൽ അറിയാവുന്ന താങ്കളുടെ മേൽവിലാസത്തിൽ അയച്ചിരുന്നു. എന്നാൽ കാരണം കാണിക്കൽ നോട്ടീസിന്റെ ഒപ്പുവച്ച പകർപ്പോ, നോട്ടീസുള്ള മറുപടിയോ ഇതേവരെ ലഭിച്ചിട്ടില്ല. അതിനാൽ ഈ നോട്ടീസ് പരസ്യപ്പെടുത്തുന്ന ദിവസം മുതൽ 15 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ താങ്കൾക്കെതിരെ തയ്യാറാക്കിയ കുറ്റപത്രത്തിന് ലിഖിതമായ എതിർവാദ പത്രികയോ മറ്റു വിശദീകരണമോ ലഭിക്കാത്ത പക്ഷം താങ്കൾക്ക് യാതൊരു എതിർവാദവും ബോധിപ്പിക്കുവാനില്ല എന്ന് അനുമാനിക്കുന്നതും അതിനനുസൃതമായി തുടർനടപടികൾ എടുക്കുന്നതുമാണ്. കാരണം കാണിക്കൽ നോട്ടീസിന്റെ പൂർണ്ണരൂപം നിശ്ചിത കാലാവധിക്കു മുമ്പ് അധിഷ്ഠിത സെക്രട്ടറി, ആരോഗ്യ കടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ് ഓഫീസ് പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിലോ, അല്ലെങ്കിൽ അത് അയക്കേണ്ടതായ താങ്കളുടെ മേൽവിലാസം നൽകിക്കൊണ്ട് താങ്കൾ നൽകുന്ന അപേക്ഷയിൻമേലോ താങ്കൾക്ക് വാങ്ങാവുന്നതാണ്.

രാജൻ എൻ ബോബ്രഗഡെ ,
പ്രിൻസിപ്പൽ സെക്രട്ടറി,
ആരോഗ്യ കടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ്

പകർപ്പ്

1. ശ്രീമതി. ഏലിയാമ്മ ജേക്കബ്, ജെ.പി.എച്ച്.എൻ, സി.എച്ച്.സി.കോണ്ടാട്, പാലക്കാട്,
2. ശ്രീമതി.എ.വി.ജയന്തി, ജെ.പി.എച്ച്.എൻ ഗ്രേഡ് 2, ജയസദനം , കരുവമ്പ്രം ,മഞ്ചേരി -676123
3. ശ്രീമതി. സീന ബീവി, ജെ.പി.എച്ച്.എൻ ഗ്രേഡ് 2, മണിയാട്ടുകുടി ഹൗസ് , വടയാട്ടുപാറ , ഇടമലയാർ , എറണാകുളം



GOVERNMENT OF KERALA

Health & Family Welfare(C) Department
07/06/2021, Thiruvananthapuram

No.C1/142/2020/H&FWD

APPENDIX H4

Notice

This is to inform (1) Smt. Aleyamma Jacob.J, J.P.H.N,Community Health Centre, Kongd, Palakkad, (2) Smt. A.V.Jayanthi, J.P.H.N Grade II.Primary Health Centre, Kavanoor, (3) Smt. Seena.B.V,J.P.H.N.GradeII, Primary Health Centre, Eramangalam, that memo of charges with statement of allegations/Show cause memo containing specific charges against you were issued on 26/07/2020(Vide Govt. Lr. No. C1/142/2020/H&FWD dated 22.07.2020) in your last known address directing you to submit your written statement of defence/explanation as to why disciplinary action as contemplated under Kerala Civil Services (Classification, Control and Appeal) Rules, 1960 should not be taken against you. But the signed copy of the Show Cause Notice or reply to the notice has not been received so far. So you may please take notice that if within 15 days from the date of publication of this notice, your written statement of defence or other explanation against the charges framed against you is not received, it will be presumed that you have no defence to put forth and further action will be taken accordingly. You may obtain the full text of the memo of charges with the statement of allegations/show cause memo from Additional Secretary, Health & Family Welfare during office hours in his office on an application

made by you, furnishing your addresses to which it is to be sent prior to the stipulated period.



RAJAN N K OBRAGADE,

Principal Secretary,

Health & Family Welfare Department

To

1.Smt. Aleyamma Jacob.J,J.P.H.N, Community Health Centre,
Kongd,Palakkad,

2.Smt. A.V.Jayanthi,J, P.H.NGrade II, Jayasadanam,
Karuvampram,Manjeri -676123

3. Smt. Seena.B.V, J.P.H.N. GradeII, Maniyattukudi House,
Vadayattupara, Edamalayar,Ernakulam.